
45,-
45,-
45,-

45,-

Økologisk craft saft

Lemon Lime sunshine
Passionfruit paradise
Elderflower dream
Rhubarb heaven

45,-Blackcurrant breeze

0.33 L

95,-
95,-
110,

110,

Gin & Tonic

Malfy Lemon
Tanqueray
Hendricks
Monkey 47

110,Monkey 47 Sloe

30,-
30,-
30,-

42,-

Kaffe & The

The
Kaffe
Espresso
Cafe Latte

42,-Cappucino
45,-Iskaffe

Sodavand

Cola, Cola zero, Fanta,
Shweppes lemon, Sprite zero

0.3 L / 0.5 L

36,- 49,-

DRINKS MENU

20,-

40,-

49,-36,-

55,-

Vand

Isvand glas O.5L

Isvand kande 1L

Danskvand glas 0.3L / 0.5L

Danskvand kande 1L

62,-
60,-

62,-

Specialøl

Kronenbourg 1664 Blanc
Brooklyn Pulp Art Hazy IPA
Grimbergen Double

62,-48,-
62,-48,-

Fadøl

Carlsberg
Tuborg Classic

0.4 L / 0.6 L

0.4 L / 0.5 L

48,-

Flaskeøl (n/a)

Kronenbourg 1664 Blanc, Alkoholfri
0.33 L

catch  sushi bar
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KLASSISKE COCKTAILS

98,- pr. cocktail
2 ens for 140,- pa alle vores cocktails

COCKTAIL MENU

Whiskey Sour
Makers Mark whiskey, sukker, citron,

angosutra bitters & æggehvide

Pornstar Martini
Absolut vanilje vodka, Passoa, passionsfrugt, 

sukker & lime

Espresso Martini
Absolut vanilje vodka, Kahlua, espresso & 

karamel

Aperol Spritz
Aperol, Prosseco, appelsin & danksvand

Gin Hass
Gin, mango & Shweppes Lemon

Mojito
Hvid rum, lime, mynte, rørsukker & danskvand



98,- pr. cocktail
2 ens for 140,- pa alle vores cocktails

COCKTAIL MENU

Pink Date
Malfy Arancia gin, Peach sake, Pink grapefruit 

sirup, citron & æggehvide

SIGNATUR COCKTAILS
Peach Dream

Gin, Ferskenlikør, Fersken Sake, citron, sukker  
æggehvide & angosutra bitters

Can’t Believe It’s Not Summer
Gin, japansk Umeshu, hindbær, citron & 

Mediterranean tonic

Yuzu Sour
Yuzu sake, Malfy Lemon gin, lime, citrongræs 

lime & æggehvide

Lucky Lemongrass
Tequila blanco, Cointreau, lime, agave, 

ingefær & citrongræs

The Sparkler
Prosseco, lychee, citron, & ingefær

Love Haze
Absolut vanilje vodka, Cointreau, lavendel, 

citron & æggehvide



Mouserende Glas / Flaske

Prosseco ca di Alte
Duften er ren og fin med delikate florale nuancer. Smagen 
har noter af æbler, nektarin og abrikos er forfriskende og tør.

69,- 298,-

MM Selección Especial Semi-Seco Cava Vintage
Spansk cava,Vedvarende bobler og har en aromatisk, let 
sødmefuld finish. Lavet på druerne, Monastrell 70%

298,-

Duval-Leroy 2010
Elegant og frisk champagne, som er rig på intensitet og 
finesse. Duften er ren og fin med delikate florale

675,-

Wakefield-Promised Land Shiraz
Straks dukker der solbær, modne blommer og lakrids op i 
næsen. Lækker koncentreret og fyldig smag af både 
krydderier, saftige og modne røde bær.

340,-

VIN MENU

Rødvin

Andre Blanck - Pinot Noir 2021
New Zealandsk Pinot Noir med de klassiske noter af 
skovbær, hindbær, violer og vanilje. Saftig og lettere krydret.

Brightwater - Pinot Noir
En bred vifte af aromaer såsom hindbær, blåbær, peber og 
søde krydderier, chokolade og eukalyptus

Howard Park - Leston Shiraz
Sammensætning af aromaer såsom blåbær med præg af 
violer, vanilje og mokka. Smag af mærke bær, saft og kraft.

Glas / Flaske

85,- 299,-

375,-

375,-

Rosé

Andre Blanck – Rosé 2021
Denne rosé er lavet på 100% Pinot noir, hvilket gør den
frugtig og fuld, med masser af røde bær og en god balance 
mellem frugt og syre.

Domaine De Pellehaut - Rosé 2019
Spansk cava,Vedvarende bobler og har en aromatisk, let 
sødmefuld finish. Lavet på druerne, Monastrell 70%

Glas / Flaske

79,- 275,-

295,-

Glas / FlaskeHvidvin

Andre Blanck - Riesling 2021
Traditionel Riesling fra Alsace med noter af citrus, fersken og 
blomster.

Domaine De Pellehaut - Chardonnay
Frisk, aromatisk og fyldig. Intenst blomstret duft med fine 
nuancer af grapefrugt og sødmefulde stikkelsbær.

Weingut Nik Weis - Riesling
Sprød, frisk med en anelse sødme. Duft af litchi, frisk ananas 
og moden gul pære.

79,-

65,-

285,-

275,-

375,-

Left Side - Chardonnay
I duften fornemmer man grønne æbler, ananas og andre 
tropiske frugter. Smagen er fyldig med toner af æbler.

298,-

Vavasour Sauvignon Blanc - Marlborough 2022
Dufter af friske urter, tropiske frugter og lys citrus. En tydelig 
mineralitet der passer godt til krydret mad.

298,-


